PREFEITURA !'UNICIPA! OE

PUBLICADO NO
PLACARD

Em: lE

Secretan nicipal
da Administração

r] o

I lt
7>*s" êrl loÊs qã-os

EXTRATO DE IO TIRMO DE ADITIVO DO CONTRATO N".085/202I

Processo de Ternlo de Contralação N' 085/2021

Posse/Go, 28 de dezembro de 2021

PROCESSO '7253t202t

CONTRATANTE FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE POSSE CNPJ
07.892.71l1000 t-67

CoNTRATADA JOAO CARLOS GONDIM MAGALHAES CNPJ
3 t .2 t0.639/000r -25

ot].tETo Prestação de serviços técnicos e complementares de pronto
atendimento na área da saúde publica Municipal. com atuação de
serviços técnicos e complementares de pronto atendimento na
área da saúde publica rnunicipal com atuação de serviços
médicos.

VAI,OR GLOBAL
DO'r'AÇÀo
OR('AMENTÁRIA

05.01.r0.301.05t0.2.039.3.3.90.39.00

VI(; ENCIA 3 1 I I 212021 a 3 I 103 12022

SI(; NATARIOS CLAUDIA ALVES MACEDO /.IOAO CARLOS GONDIM
MAGALHAES

DATA DE
ASSINATURA

28 de dezembro de 202 I

R$ l4 | .300,00 (centro quarentaeummil e trezentos reais).